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Osterreichischer
Behindertensportverband

Ausschreibung
Gesamttiroler
Meisterschaft Schi-alpin
2011

mit Austriacup-Wertung

INn Hopfgarten im Brixental /7 TIROL

Marktgemeinde
Hopfgarten i.Bt.

vom 27. - 30. Janner 2011

Ehrenschutz
Landeshauptmann Stellvertreter Hannes GSCHWENTNER
Burgermeister Hopfgarten: Paul SIEBERER

President Tiroler Behindertensportverband Univ. Prof. Dr. Helmut HORTNAGL



Veranstalter:

Skiclub:

SC Hopfgarten i.Brt.:

Organisationsleitung :

Chef der Auslosung und
Berechnung:

Kurssetzung:

TBSV Delegierte:

Unterkunft /
Quartier:

Rettungsdienst:

Regeln:

Allgemeine
Bestimmungen:

Verwendung von Fotos
und Videomaterial:

Anti — Doping -
Bestimmungen:

Nenngeld:

Tiroler Skiverband ZVR. Nr.: 833778714

Tiroler Behindertensportverb. ZVR. Nr.: 750348525
Schiclub Hopfgarten ZVR. Nr.: 6035
ORGANISATION

Margot FOHRINGER Email: office@fohringer-transporte.at

Tel.: +43 699 102 13889

Martin HARUCKSTEINER Email: martin_harucksteiner@yahoo.de

Mobil: +43 06641011157

Erwin SPORK Email: nachwuchs@austria-skiteam.at

SG, GS, SL Wert_:le.n bei den Mannschaftsfuhrersitzungen
nominiert
Tel.: +43 664 3084612

Angelika KNAUS Email: tbsvl@utanet.at

) Tel.: +43 5335 2322
Tourismus Hopfgarten
Email: hopfgarten@hohe-salve.com

Bergrettung Hopfgarten
Diensthabender Arzt

OSv-OBSV-BWO

Die Veranstaltung wird nach den Bestimmungen der OWO mit den
erganzenden Bestimmungen des OSV und dem Regulativ des OBSV
durchgefihrt. Teilnahmeberechtigt sind Mitglieder von Behinderten-
und Versehrtensportvereinen und Sektionen, die einem Landesverband
des OBSV angehoren, osterreichische Staatsbiirger sind und vor
Veranstaltungsbeginn einen gultigen Sportpass vorweisen (letzte
Untersuchung nicht alter als ein Jahr).

Mit der Anmeldung zu dieser Veranstaltung willigen die Teilnehmer/-
innen in die Verodffentlichung lhrer Bildnisse ein. Die Einwilligung
schlief3t alle Verodffentlichungen in Medien und Prasentationen des
OBSV ausdriicklich ein.

Die Sportlerinnen anerkennen mit ihrer Meldung zur Veranstaltung die
Antidopingbestimmungen des OADC. Nahere Infos finden sie auf der Homepage
http://www.oebsv.or.at und http://www.nada.at/de/

€ 4,00 pro Rennen, ist vereinsweise bis spatestens 20.01.auf das Konto
des SC Hopfgarten Konto Nr.:23838 BLZ 36245 / Raika Hopfgarten zu
Uberweisen, Bei Unterlassung wird Vorort das doppelte Nenngeld
eingehoben

Fordert den Behindertensport
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Donnerstag
27.01.2011

Freitag
28.01.2011

Samstag
29.01.201

Sonntag
30.01.2011

Nennungen:

20:00

09:15 -
10:00
10:30

17:00

09:15 —
09:45
10:15

12:00 —
12:30
13:00

18:00

19:00

09:00 —
09:30
10:00

12:00 —
12:30
13:00

Tiroler Behindertensportverband

Fax: 0512/587886

bis 20.01.2011

Email: tbsvl@utanet.at

PROGRAMM

1.Mannschaftsfuhrersitzung &
Sportpasskontrolle

Besichtigung

Start SG

2.Mannschaftsfuhrersitzung RTL

Besichtigung GS 1.DG

Start GS 1. DG
Besichtigung GS 2.DG

Start GS 2.DG

3. Mannschaftsfuhrersitzung

Gemutlicher BegrufRungsabend mit
Siegerehrung SG, GS

Besichtigung SL 1. DG

Start SL 1. DG
Besichtigung SL 2. DG

Start SL 2.DG

anschlieBend Siegerehrung SL

Kultur u. FZ Salvena,
Hopfgarten

Bergbahnen Hopfgarten

Schernthann / Hirzinghang

Kultur u. FZ Salvena,
Hopfgarten

Schernthann / Hirzinghang

Schernthann / Hirzinghang

Schernthann / Hirzinghang

Schernthann / Hirzinghang

Kultur u. FZ Salvena,
Hopfgarten
Kultur u. FZ Salvena,
Hopfgarten

Bergbahnen Hopfgarten

Schernthann / Hirzinghang

Schernthann / Hirzinghang

Schernthann / Hirzinghang

Hirzinghang Zielraum

Anderungen sind dem Veranstalter vorbehalten

Haftungserklarung:

Verteiler:

Flar Schaden an Personen, Materialien, Wertsachen und Wertgegenstanden

wird keine Haftung tbernommen!

1x TBSV Delegierter, 1x TSV, je 1x Landesskiverbande, je 1x Vereine des TBSV,

Fordert den Behindertensport
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